EXTRATO DO TERMO  DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUDITORIA
Nº 006/2023

CONTRATANTE:

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba –
CODIUB.

CONTRATADA: Staff Auditoria & Assessoria.

OBJETO:

VALOR

PRAZO:

Contratação de empresa para prestação de serviços de AUDITORIA
INDEPENDENTE COMPLETA, relativa ao período de Janeiro a
Dezembro de 2022, conforme Termo de Referência.

R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais).

12 (doze) meses.

LICITAÇÃO:

Dispensa de Licitação nº 002/2023.

Uberaba/MG, 09 de fevereiro de 2023.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub
Kei la Cristina Rocha Fialho dos Santos

Diretora Pres idente